35п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 № 2808-ПЗС

г. Екатеринбург

О досрочном освобождении
Савельевой Л.И. от должности
аудитора Счетной палаты
Свердловской области

На основании представления председателя Счетной палаты Свердлов-

ской области о досрочном освобождении Савельевой Л.И. от должности

аудитора Счетной палаты Свердловской области в связи с достижением ею

предельного возраста пребывания в должности, в соответствии с пунктом 6

части 5 статьи 8 Федерального закона «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований» и пунктами 1 и 3-1 статьи 7 Закона Сверд-

ловской области «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-

счетных органах муниципальных образований, расположенных на террито-

рии Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской облас-

ти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Досрочно освободить Савельеву Людмилу Ивановну от должности

аудитора Счетной палаты Свердловской области с 11 марта 2016 года.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина